
 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 14» города Кирова 

ПРИКАЗ 

от 01.03.2024                                                                                            №       - о/д 

 

О проведении Всероссийских проверочных работ в 4 – 8 классах 

 

 В соответствии с Приказом Рособрнадзора от 21.12.2023 N 2160 "О проведении 

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 

подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме всероссийских 

проверочных работ в 2024 году", Распоряжением Министерства образования Кировской 

области от 15.02.2024 №203 «О проведении всероссийских проверочных работ в 

общеобразовательных организациях в Кировской области в 2024 году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным школьным координатором подготовки и проведения 

ВПР заместителя директора по УВР Хитрину Н.Л. 

 

2. Подготовить и провести всероссийские проверочные работы в штатном 

режиме в 4-8 классах в 2024 году согласно плану-графику с 19.03.2024 по 

17.05.2024  

 

 
3. Назначить техническими специалистами, оказывающими информационно- 

технологическую помощь в проведении ВПР Сазанову К.В. –заместителя 

директора по УВР МБОУ СОШ №14 города Кирова  

 

 

 

Директор                                                                                  Л.В.Пантюшина  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2024-05-21T15:37:42+0300
	Пантюшина Людмила Васильевна
	I am the author of this document




